devetmilijunapetstoosamdesetdevettisućadvjestošezdesettri-  
   kune i devedesetosam lipa).------------------------------- 
2. Dobit Banke iz predhodne točke rasporedit će se kako------  
   slijedi:-------------------------------------------------- 

- iznos od 301.310.000,00 HRK (slovima: tristojedan-
milijuntristodesettisuća kuna), odnosno 15,85 HRK 
(slovima: petnaest kuna i osamdesetpet lipa) po 
dionici, za isplatu dividende svim dioničarima Banke 
koji su na dan donošenja ove odluke evidentirani u 
depozitoriju Središnjega klirinškoga depozitarnoga 
društva kao imatelji redovnih dionica koje glase na ime

[...]

skupštini Banke donošenje odluke o isplati naknade--  
         predsjedniku Nadzornog odbora Banke za 2010.--------  
         (slovima: dvijetisućedesetu) godinu.----------------
1. Predsjedniku Nadzornog odbora Banke bit će isplaćena------   
   naknada u bruto iznosu 518.350,00 kuna (slovima: petsto--- 
   osamnaesttisućatristopedeset kuna) za rad obavljen u 2010. 
   (slovima: dvijetisućedesetoj) godini, i to u roku od 15--- 
   (slovima: petnaest) dana od donošenja ove Odluke.--------- 
2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.----------------
-------------------------------------------------------------

[...]

odlukama koje su na dnevnom redu, na temelju popunjenih 
glasačkih listića koje su dioničari dostavili prije sjednice 
ove skupštine.-----------------------------------------------
------------------------------------------------------------- 
Predsjednica skupštine utvrdila je da Društvo ima ukupno 
19.074.769 (slovima: devetnaestmilijunasedamdesetčetiri-
tisućesedamstošezdesetdevet) glasova, a da Društvo bez 
trezorskih dionica ima ukupno 19.010.096 (slovima: 
devetnaestmilijunadesettisućadevedesetšest) glasova.---------
------------------------------------------------------------- 
Utvrdila je da je na Glavnoj skupštini od ukupnog broja 
dioničara s pravomm glasa, nazočno dioničara koji imaju 
ukupno 18.602.055 (slovima: osamnaestmilijunašestodvije- 
tisućepedesetpet) glasova, a što čini 97,85% (slovima: 
devedesetsedamcijelihosamdesetpet posto) glasova od ukupnog 
broja glasova s pravom glasa, te da se odluke na današnoj 
Glavnoj skupštini donose većinom danih glasova (obična 
većina) osim odluke o opozivu člana Nadzornog odbora Banke i

[...]

------------------------------------------------------------- 
Predsjednica skupštine, obzirom da nije bilo rasprave, na 
temelju dostavljenih glasačkih listića, izvjestila je da je 
za predloženu Odluku o upotrebi dobiti Banke ostvarene u 
2010. (slovima: dvijetisućedesetoj) godini, dano 18.602.055 
(slovima: osamnaestmilijunašestodvijetisućepedesetpet) 
valjanih glasova, protiv nije bilo glasova niti je bilo 
suzdržanih glasova, te da je predložena Odluka o upotrebi 
dobiti Banke ostvarene u 2010. (slovima: dvijetisućedesetoj) 
godini, donijeta sa 100% (slovima: sto posto) glasova 
temeljnog kapitala društva zastupljenog na skupštini, a koji

[...]

razrješnice članovima Uprave Banke.--------------------------
------------------------------------------------------------- 
Predsjednica skupštine je utvrdila da je temeljem članka 293. 
stavka 1. Zakona o trgovačkim društvima isključeno od 
glasovanja za davanje razrješnice članovima Uprave Banke 
14.609.532 (slovima: četrnaestmilijunašestodevettisuća- 
petstotridesetdva) glasa.------------------------------------
------------------------------------------------------------- 
Predsjednica skupštine, obzirom da nije bilo rasprave, na 
temelju dostavljenih glasačkih listića, izvjestila je da je 
za predloženu Odluku o davanju razrješnice članovima Uprave 
Banke za poslovnu 2010. (slovima: dvijetisućedesetu) godinu, 
dano 3.992.523 (slovima: trimilijunadevetstodevedesetdvije-
tisućepetstodvadesettri) valjanih glasova, protiv nije bilo 
glasova niti je bilo suzdržanih glasova, te da je predložena 
Odluka o davanju razrješnice članovima Uprave Banke za 
poslovnu 2010. (slovima: dvijetisućedesetu) godinu, donijeta 
sa 100,00% (slovima: sto posto) glasova temeljnog kapitala